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DOMENICO SCARLATTI

Sonate per cembalo, 1742 - Vol. 1

(1685 -1757)

Sonata [
Sonata II
Sonata III
Sonata [V
Sonata V
Sonata VI
Sonata VII
Sonata VIII
Sonata IX
Sonata X
Sonata XI
Sonata XII
Sonata XIII
Sonata XIV

Allegro Assai (sol minore K.43)
Allegro (fa maggiore K.44)
Allegro (re maggiore K.45)
Presto (mi maggiore K 46)
Presto (si b maggiore K.47)
Presto (do minore K .48)

Presto (do maggiore K.49)
Allegro (fa minore K.50)
Allegro (mi b maggiore K.51)
Andante Moderato (re minore K.52)
Presto (re maggiore K.53)
Allegro (la minore K.54)
Allegro (sol maggiore K.55)
Con spirito (do minore K.56)

Total Time 01:16:05

Francesco Cera: Clavicembalo

Clavicembalo costruito da Barthélémy Formentelli, Verona 1987,
copia di uno strumento di Bartolomeo Cristofori, Firenze 1690 ca.

3:06
7:21
3:57
6:01
5:35
4:10
6:10
5:36
5:28
10:29
3:40
5:50
4:08
4:26
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